2024年２月 28日

各  位

会 社 名  マクニカホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 原 一将

  （コード番号：3132 東証プライム）

問合せ先  常務執行役員 大河原 誠

  （TEL 045-470-8980）

（訂正）「弊社 名誉会長及び旧子会社 創業者の逝去に関するお知らせ（訃報）」の
一部訂正について

2024年２月 27日に発表いたしました、「弊社 名誉会長及び旧子会社 創業者の逝去に関するお知らせ（訃

報）」の記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】訂正箇所には下線を付して表示しております。

１．表題

〔訂正前〕

弊社 名誉会長及び旧子会社 創業者の逝去に関するお知らせ（訃報）

〔訂正後〕

弊社 旧子会社 創業者の逝去に関するお知らせ（訃報）

２．本文

〔訂正前〕

弊社の名誉会長であり、弊社の旧子会社、富士エレクトロニクス株式会社創業者の息栖邦夫が

〔訂正後〕

弊社の旧子会社、富士エレクトロニクス株式会社創業者の息栖邦夫が

３．略歴

〔訂正前〕

1970年 ９ 月 富士エレクトロニクス㈱設立 代表取締役社長

2005年 ５ 月 富士エレクトロニクス㈱代表取締役会長兼 CEO

2015年 ４ 月 当社取締役副会長

2017年 ６ 月 富士エレクトロニクス㈱取締役会長

2019年 ６ 月 当社名誉会長

〔訂正後〕

1970年 ９ 月 富士エレクトロニクス㈱設立 代表取締役社長

2005年 ５ 月 富士エレクトロニクス㈱代表取締役会長兼 CEO

2015年 ４ 月 マクニカ・富士エレ ホールディングス㈱（現当社）取締役副会長

2017年 ６ 月 富士エレクトロニクス㈱取締役会長

2019年 ６ 月 富士エレクトロニクス㈱名誉会長

2020年 ９ 月 マクニカ・富士エレ ホールディングス㈱（現当社）取締役副会長（退任）

 以上